ków Gofman, pierwotna rb. 12000.
Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowa

rzys:i;eni zechcą przedstawić Dyrekcyi w przeciągu dni 14 od daty wydru

kowania niniejszego obwieszczenia.
Za prezesa Dyrektor At. Dobranicki.

Dyrektor Biura A. Rosicki.
Łódż, d. 22 czerwca (5 lipca) 1902 r.

8-1 ZAl\ZĄD

Drogi Żelaznej Fabryczno-lódzkiej
niniejszym zawiadamia wysyłających ładunki, że na st. Łódź zalegają nie

wykupione przez odbiorców towary, przybyle w m. kwietniu i maju r. b.

za frachtami st. Noworadomsk M 235, 236, 261, 262 i 268 mebie gię

te Br. Tonet; Odessa Tow.